PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL OAESTÂNCÍADE LINDÓIA
INDICAÇÃO N° 109/2019

( 7 Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que junto com a diretoria competente estude a
possibilidade de execução de piso emborrachado nas calçadas em volta do Laguinho em nosso
município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo melhorar as condições dos praticantes de exercícios físicos,
bem como zeíar pela integridade dos nossos cidadãos que o utilizam diariamente para prática de
esporte e lazer.

Cabe ressaltar, que o local também é utilizado para prática de lazer e turismo de todos que
residem aqui e turistas que frequentam o local da nossa amada Estância.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um assunto de
interesse público.

tssões, 03 de Outubro de 2019.

Ademir Domingos do Couto
Vereador

BRUNO FISCHER TARDELU
Vereador 2°  Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
Jardim Estância Lindoia ■ CEP 13.950-000 • LINDOIA/SPJ^ioldõjpeixe^460

3898-1125 / 3898-2052” E-mail:atendimento@camaralindoiarsp7gov.br

mailto:atendimento@camaralindoiarsp7gov.br